
    
 
 

1 
 
 
 

DOM nº 2046, ano 47, de 24 de abril de 2025  
 

https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/ 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Nº do Contrato: 0333/2025 
Processo Nº: 0248/2025 
Registro CGM Nº 25-50314-6 
Contratante DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
Contratado MARIA MICHELE DE OLIVEIRA CUNHA 
Fundamento Legal DISPENSA N° 0198/2025 
Objeto SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MEDALHAS E 
TROFÉUS PERSONALIZADOS PARA PREMIAÇÃO DAS 
MODALIDADES DE FUTEBOL E FUTSAL. 
Assinatura 16/04/2025 
Vigência 16/04/2025 A 31/12/2025 
Valor 13.100,00 
 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 

 


